

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ  
ΔΗΜΟΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝΕΡΓΟ :  
ΑΣΦΑΛΤΟΣΤΡΩΣΗ ΟΔΩΝ ΣΤΙΣ ΤΟΠΙΚΕΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΕΣ ΤΟΥ  
Δ. ΦΑΡΣΑΛΩΝΑΡΙΘΜ. ΜΕΛΕΤΗΣ : 15/2019  
ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ: ΚΑΠ ΑΡΦΡ 27 Ν. 3756/2009  
ΚΑ:307323.07  
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ : 400.000,00€  
350.000,00€ 2020  
50.000,00€ 2019

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ							
α/α	α/α Τιμολογίου	Είδος Εργασίας	Αρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη Ολική
<b>ΟΜΑΔΑ Α: ΟΔΟΠΟΙΑ</b>							
1	Δ1	Κοπή ασφάλτου	ΟΙΚ-2269	μμ	1330.00	1.00	1.330.00 €
2	A-2	Γενικές Εκσκαφές Οδού	ΟΔΟ-1123Α	μ3	3450.00	1.50	5.175.00 €
3	B-64.3	Γεωύφασμα έδρασης επιχωμάτων σε "μαλακά εδάφη"	ΟΙΚ-7914	μ2	8000.00	2.30	18.400.00 €
4	Δ2.1	Φρεζάρισμα	ΟΔΟ-1132	μ2	2250.00	1.15	2.587.50 €
5	Γ2.1	Βάση οδοστρώσας μεταβλητού πάχους	ΟΔΟ-1510	μ3	2070.00	13.00	26.910.00 €
6	A-20	Κατασκευή επιχωμάτων	ΟΔΟ-1530	μ3	1320.00	1.05	1.386.00 €
7	Δ-3	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΟΔΟ- 4110	μ2	15150.00	1.20	18.180.00 €
8	Δ-4	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΟΔΟ- 4120	μ2	2910.00	0.45	1.309.50 €
9	ΣΧ. Δ-8Α	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας αστικής οδού ΑΣ20 πάχους 40mm	ΟΔΟ- 4521.Β	μ2	19100.00	6.70	127.970.00 €
10	ΟΔΟ 1140 ΣΧΕΤ	Μόρφωση επιφάνειας - Οδού	ΟΔΟ 1140	μ2	2000.00	0.10	200.00 €
11	A-18.3	Επιχώματα επίλεκτων	ΟΔΟ-1510	μ3	640.00	6.80	4.352.00 €
12	B – 51	Πρόχυτα κράσπεδα	ΟΔΟ – 2921	μ	600.00	9.60	5.760.00 €
13	A-19	Προμήθεια κοκκώδους υλικού μεγέθους κόκκων έως 200 mm	ΟΔΟ-3121Β	μ3	1490.00	8.20	12.218.00 €
14	B – 29.2.1	Κατασκευή ρειθρών, τάφρων κλπ με σκυρόδεμα C12/15, άοπλο	ΟΔΟ – 2531	μ3	54.00	86.50	4.671.00 €
							<b>230.449.00 €</b>
<b>ΟΜΑΔΑ Β: ΥΔΡΑΥΛΙΚΑ</b>							
15	12.01.01.05	Τσιμεντοσωλήνες αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ ΕΝ 1916 Ονομαστικής διαμέτρου D600 mm	ΥΔΡ 6551.5	μ	40.00	72.00	2.880.00 €
16	B-29.3.1	Κατασκευή ρειθρών, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	ΟΔΟ-2532	μ3	42.00	94.20	3.956.40 €
ΣΥΝΟΛΟ							<b>6.836.40 €</b>
<b>ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>							<b>237.285.40 €</b>
<b>ΓΕ+ΟΕ 18%</b>							<b>42.711.37 €</b>
<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>							<b>279.996.77 €</b>
<b>ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 15%</b>							<b>41.999.52 €</b>
<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>							<b>321.996.29 €</b>
<b>ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ</b>							<b>584.36 €</b>
<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>							<b>322.580.65 €</b>
<b>ΦΠΑ 24%</b>							<b>77.419.35 €</b>
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>							<b>400.000.00 €</b>

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ  
Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ  
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣΛΙΑΠΗΣ ΤΑΣΟΣ  
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΦΑΡΣΑΛΑ 26/03/2019

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ

ΚΟΚΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  
ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ